П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 09 октября 2012г.                                                                                  № 1558
                                                          г. Тверь
О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 07.08.2009 № 2113 «О создании отдела по работе с Тверской городской Думой  и Законодательным Собранием Тверской области администрации города Твери» (с изменениями от 04.09.2009, от 01.08.2012)
 Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующее изменение в постановление Главы администрации города Твери от 07.08.2009 № 2113 «О создании отдела по работе с Тверской городской Думой и Законодательным Собранием Тверской области администрации города Твери» (с изменениями от 04.09.2009, от 01.08.2012):
Пункт 5.5 раздела 5 «Организация деятельности отдела»  положения об отделе по взаимодействию с Тверской городской Думой, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«5.5 В период отсутствия начальника Отдела (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность и т.п.) его обязанности исполняет один из сотрудников Отдела, либо другое должностное лицо администрации города, назначенное в установленном порядке.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.А.Пилюгина.
Глава администрации города                                                                   В.М.Павлов
PAGE